



PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA DA SERRA - MT

Endereço: AV. BRASIL Nº 2351-N BAIRRO JARDIM EUROPA CEP: 78.300-901

CNPJ: 03.788.239/0001-66

Requisição de Empenho

Pedido **03449/23** Data Emissão **24/03/2023** Nº Cotação **02734/23** Proc. Licitatório **000125/23** Nº.Mod **45** Modalidade **DISPENSA COMPRA DIRETA LEI 14133/2021** Contrato: **Reserva Orçamentaria: 5226**

Poder **PODER EXECUTIVO**
Órgão **SECRETARIA MUN.DE ASSISTENCIA SOCIAL**
Unidade / Setor **SECRETARIA MUNICIPAL DE AÇAO SOCIAL**
Centro de Custo **020801 - SEC. MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL**
Cond. Pagamento

Ficha **1001497** Valor **9.995,15**
020802 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.3.90.32.03.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA (ASSIST
08.244.0007.2809.0000 GESTÃO DOS SERVIÇOS DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL (CRAS)
4.1.661 Transferência de Recursos dos Fundos Estaduais de Assistência Social
0000000 Sem código de acompanhamento
080 000 transf

Observação

Aquisição de materiais para a realização do "Curso Páscoa Empreendedora" a ser realizado nos dias 25, 27, 28 e 29 de Março 2023 para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Fornecedor **J K EMBALAGENS LTDA - ME** COD: **18564**
Endereço: **RUA ANTONIO HORTOLANI Nº 201-W** Nº: CPF/CNPJ: **20.894.355/0001-89**
TANGARA DA SERRA

Cod Prod	Descrição Produto	PCASP Entrada	PCASP Saída	Marca	UN	Quant	\$ Unit	Valor
010.009.034	COB BARRA AO LEITE 1,01KG	11561020000	33111060000		UN	125,00	29,90	3.737,50
010.009.033	COB. BARRA M. AMARGO 1,01KG	11561020000	33111060000		UN	75,00	32,49	2.436,75
001.011.207	FORMA ESPECIAL OVO 150G	11561010000	33111210000		UN	100,00	8,90	890,00
002.008.078	LAÇO PRONTO LISO 2,3 CM X 42 C/10 UN.	11561070000	33111150000		PC	120,00	5,90	708,00
002.008.077	PAPEL CHUMBO VERMELHO 43,5 X59	11561070000	33121040000		UN	350,00	0,98	343,00
002.008.079	POLI PASCOA 69X89 CM	11561010000	33111190000		RL	500,00	2,98	1.490,00
001.016.437	SACO PARA PRESENTE 45X59 C/50 UN	11561070000	33121040000		PC	1,00	41,90	41,90
001.011.208	SUPORTE OVOS PEQUENO C/10 UNIDADES	11561010000	33111210000		PC	120,00	2,90	348,00
Total Pedido								9.995,15

ELIANE SIMONE CRISTALINO
Chefe Dep. Compras

MARCIA REGINA KISS SIQUEIRA DE CASTRO CARDOSO
Assinatura do Secretário(a)

Pedido Criado por:

SILVIA ANUNCIACAO YOSHITAKE

1Doc: Proc. Administrativo 2.311/2023

Assinado por 3 pessoas: SILVIA ANUNCIACAO YOSHITAKE, ELIANE SIMONE CRISTALINO e MÁRCIA KISS
Para verificar a validade das assinaturas, acesse <https://tangaradaserra.1doc.com.br/verificacao/7217-325D-0F7E-4DF7> e informe o código 7217-325D-0F7E-4DF7





Quadro de Cotação - 02734/23

Produto/Serviço	QTD	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Prc.Unitário	Preço Total	Vencedor(es)	
		Proponente_18564	Proponente_24707	Proponente_26242					
010.009.034 COB BARRA AO LEITE 1,01KG	125	29,90	3.737,50	33,99	4.248,75	32,90	4.112,50	18564	3.737,50
010.009.033 COB. BARRA M. AMARGO 1,01KG	75	32,49	2.436,75	36,00	2.700,00	35,90	2.692,50	18564	2.436,75
001.011.207 FORMA ESPECIAL OVO 150G	100	8,90	890,00	10,25	1.025,00	9,99	999,00	18564	890,00
002.008.078 LAÇO PRONTO LISO 2,3 CM X 42 C/10 UN.	120	5,90	708,00	7,45	894,00	6,99	838,80	18564	708,00
002.008.077 PAPEL CHUMBO VERMELHO 43,5 X59	350	0,98	343,00	1,45	507,50	1,25	437,50	18564	343,00
002.008.079 POLI PASCOA 69X89 CM	500	2,98	1.490,00	3,99	1.995,00	3,99	1.995,00	18564	1.490,00
001.016.437 SACO PARA PRESENTE 45X59 C/50 UN	1	41,90	41,90	53,90	53,90	51,90	51,90	18564	41,90
001.011.208 SUPORTE OVOS PEQUENO C/10 UNIDADES	120	2,90	348,00	4,99	598,80	3,90	468,00	18564	348,00
Valor Total da Cotação:								9.995,15	

Relação de Proponentes Participantes

18564 J K EMBALAGENS LTDA - ME
 24707 PLASPEL EMBALAGENS LTDA
 26242 CLOVIS ALVES EMBALAGENS

Relação de Proponentes Vencedor(es)

18564 9.995,15

 Aprovado por:

 Digitador (a)
 SILVIA ANUNCIACAO YOSHITAKE

